
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 5. jednání datum konání: 19.02.2024

 
čís. R.usn.č.0163/2024 - R.usn.č.0224/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 19.02.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0163/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0164/2024 Žádost o schválení přijetí věcných darů Centru
sociálních a zdravotních služeb města Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0165/2024 Žádost o schválení navýšení úhrady za stravu
klientům Domova seniorů a navýšení úhrady za
ubytování

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0166/2024 Žádost o schválení navýšení nároku sick days
pro zaměstnance Centra sociálních a zdravotních
služeb města Příbram

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0167/2024 Návrh z jednání bytové komise ze dne 7.2.2024 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0168/2024 Žádost ředitele SZM, ul. Legionářů 378, Příbram

VII, příspěvková organizace, Mgr. Jana Slaby o
převod bytu č. 2 na adrese Legionářů čp. 378 v
Příbrami VII

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0169/2024 Informace o navýšení nájemného dle § 2250 odst.
2 v DPS v Příbrami VIII/100-102

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0170/2024 Rozšíření prostorové kapacity městského úřadu Ing. Jaroslava
Poláková

R.usn.č.0171/2024 Pojištění odpovědnosti škol a školských zařízení Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0172/2024 Návrh programu 17. zasedání ZM dne 11.03.2024 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0173/2024 Záměr podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro
místní rozvoj – Národního plánu obnovy, č. výzvy
31_24_119 Zrychlení a digitalizace stavebního
řízení na projekt „IT vybavení pro stavební úřady -
Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0174/2024 Návrh na ukončení projektu Příbram challenge
2020

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.0175/2024 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na distribuci
městského zpravodaje

Bc. Zuzana
Kučerová

R.usn.č.0176/2024 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

PhDr. Luděk Fára

R.usn.č.0177/2024 Návrh na přidělení bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0178/2024 Programové dotace 2024 - oblast zdravotnictví PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0179/2024 Programové dotace 2024 - oblast sociální PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0180/2024 Čistírna odpadních vod Příbram Ing. Markéta

Pavlištová Havlová
R.usn.č.0181/2024 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení

výrobny na ČOV k distribuční soustavě ČEZ
Distribuce, a.s.

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0182/2024 Nový plavecký bazén Příbram – Projektový
management

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0183/2024 Postoupení smlouvy o dílo č. 781/OIRM/2023 Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0184/2024 Návrh na povolení výjimky ze stavební uzávěry
pro stavbu „Skládka TKO Bytíz – 3. etapa“ na

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 2/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

pozemcích p. č. 59, p. č. 60/98, p. č. 60/1 vše v k.
ú. Bytíz, žadatel: SVZ Centrum, s.r.o., Příbram

R.usn.č.0185/2024 Záměr VZ: Obnova střechy a půdních konstrukcí
budovy č.p. 121, nám. T.G. Masaryka v Příbrami I.

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0186/2024 Výběr dodavatele k VZ: Dodávka fakturačních
vodoměrů

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0187/2024 Záměr veřejné zakázky - "Modernizace VO ve
městě Příbram - IV. etapa - Nová Hospoda"

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0188/2024 Platový postup ředitelky Alternativní MŠ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0189/2024 Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo

ředitele/ředitelky Mateřské školy Klubíčko,
Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII, Mateřské
školy, Příbram III, Jungmannova 91, Mateřské
školy, Příbram VIII, Školní 131 a Mateřské školy
pod Svatou Horou

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0190/2024 Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo
ředitele/ředitelky Základní školy pod Svatou
Horou, Příbram, Základní školy - Březové Hory,
Prokopská 337, Základní školy, Příbram VIII,
Školní 75, Základní umělecké školy, Příbram I,
nám. T. G. Masaryka 155 a Školní jídelny, Příbram
VIII, Školní 75

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0191/2024 ZUŠ AD - Žádost o schválení záměru výměny
topných těles

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0192/2024 Programové dotace Činnost sportovních organizací
2024

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0193/2024 Programové dotace Kulturní aktivity 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0194/2024 Programové dotace Reprezentant ČR 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0195/2024 Programové dotace Památky místního významu

2024
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0196/2024 Programové dotace Rozvoj a opravy sportovišť
2024

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0197/2024 Programové dotace Zahraniční a meziobecní
spolupráce 2024

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0198/2024 Programové dotace Sportovní akce 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0199/2024 Programové dotace Podpora vrcholového sportu

2024
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0200/2024 Programové dotace Výchova a vzdělávání 2024 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0201/2024 Výběr dodavatele – Služby facilitátora (odborného

poradce) pro výběr poskytovatele energetických
služeb se zaručeným výsledkem metodou EPC

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0202/2024 Uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních
komoditních obchodů s novým burzovním
dohodcem

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0203/2024 Žádost o prominutí částky za bezesmluvní užívání
části pozemku p. č. 988/6 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0204/2024 Žádost o pronájem dvou částí pozemku p. č. 35 a
části pozemku p. č. 988/5, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0205/2024 Žádost o souhlas s užíváním pozemků v k. ú.
Březové Hory pro start, létání a přistání dronu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0206/2024 Žádost o potvrzení zájmu města Příbram o nabytí
vlastnického práva k pozemku p. č. 3111/8 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 3/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0207/2024 Záměr úplatného převodu pozemků v katastrálním
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0208/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3202 o výměře cca 9 m2 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0209/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 4505/109 a části
pozemku p. č. 4505/107, oba v katastrálním
území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0210/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 4505/1 o
výměře cca 43 m2 v katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0211/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 3933/16 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0212/2024 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
- stavební úpravy vjezdu do objektu oblastní
nemocnice - na pozemcích ve vlastnictví města
Příbram p. č. 750/3 a p. č. 763/6 a na částech
pozemků p. č. 750/5, p. č. 3204/1 a p. č. 3204/7,
všechny v k. ú. Příbram a uzavření smlouvy o
výpůjčce pozemků

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0213/2024 Žádost o zřízení věcného břemene uložení
vodovodní a kanalizační přípojky a umístění
vodovodní šachtice přes pozemek ve vlastnictví
města p. č. 77 v k. ú. Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0214/2024 Záměr úplatného převodu pozemku p. č. 744/2 v
katastrálním území Lazec

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0215/2024 Žádost o schválení dodatku č. 1 k nájemní
smlouvě č. A 737/OSM/2022

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0216/2024 Možnost ukončení nebo omezení dodávky
elektrické energie do prostor v Příbram VII,
Legionářů č. p. 400, užívaných bez právního
důvodu

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0217/2024 Žádost o propachtování/výpůjčku pozemku p. č.
318/2 v katastrálním území Žežice

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0218/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
vzdušného kabelového vedení NN na pozemcích
p. č. st. 1382 a p. č. st. 2277, oba v k. ú. Březové
Hory, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram
p. č. 620 v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0219/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 3203/1 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0220/2024 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
vlastníka pozemku p. č. 959/1 v k. ú. Příbram, s
rekonstrukcí kapličky

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0221/2024 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor ve 2.
pavilonu budovy č. p. 193, ul. Žežická 193 Příbram
VII

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0222/2024 Výběr dodavatele k VZ: Kybernetická bezpečnost
města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0223/2024 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové
dotace

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0224/2024 Smlouva o převodu majetku státu Mgr. Jan Konvalinka
 

Projednané informace na programu jednání dne: 19.02.2024
 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 4/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 Název Předkladatel

Interpelace
Informace členů RM
Zahájení kontrola zápisu
Různé

 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 5/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0163/2024 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení přijetí věcných darů Centru sociálních a zdravotních
služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0164/2024 5
1) schvaluje
 přijetí věcných darů pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram - stavebnice Polydron

v hodnotě 5.179 Kč od XXXXX XXXXXXXXX, invalidního vozíku v hodnotě 5.790 Kč a chodítka v
hodnotě 2.414 Kč od XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení navýšení úhrady za stravu klientům Domova seniorů a
navýšení úhrady za ubytování

Usnesení číslo: R.usn.č.0165/2024 6
1) schvaluje
 navýšení úhrady za stravu klientům domova seniorů Centra sociálních a zdravotních služeb města

Příbram od 1. 3. 2024 dle důvodové zprávy.
 
2) bere na vědomí
 navýšení úhrady za ubytování klientů domova seniorů Centra sociálních a zdravotních služeb města

Příbram od 1. 3. 2024 dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení navýšení nároku sick days pro zaměstnance Centra
sociálních a zdravotních služeb města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0166/2024 7
1) schvaluje
 navýšení počtu pracovních dnů sick days pro zaměstnance Centra sociálních a zdravotních služeb

města Příbram dle důvodové zprávy.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 7.2.2024

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 6/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0167/2024 8
1) schvaluje
 uzavřít NS, se zájemcem XXXXX XXXXXXX (jako nejvhodnějším zájemcem po provedeném řízení) na

pronájem bytu č. 2, byt standard, v Příbrami I., nám. T.G. Masaryka čp. 100, cena 116,37,-Kč/m2/měsíc,
od 1.3.2024 na dobu určitou – 2 roky

 
2) schvaluje
 1)uzavřít NS, se zájemcem XXXXXX XXXXXXXXX (jako nejvhodnějším zájemcem po provedeném

řízení) na pronájem bytu č. 16, byt standard, v Příbrami III., ul. Milínská čp. 107, cena 220,-Kč/m2/
měsíc, od 1.3.2024 na dobu určitou – 2 roky. 
 2)uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX (jako 1.náhradníkem po provedeném
řízení) na pronájem bytu č.16, byt standard v Příbrami III, Milínská čp. 107, cena 145,-Kč/m2/měsíc, od
1.3.2024 na dobu určitou – 2 roky.
 3)uzavřít NS, se zájemcem XXXXX XXXXXXX (jako 2. náhradníkem po provedeném řízení) na
pronájem bytu č.16, byt standard v Příbrami III, Milínská čp. 107, cena 202,-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2024
na dobu určitou – 2 roky.

 
3) schvaluje
 1)uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX (jako nejvhodnějším zájemcem po

provedeném řízení) na pronájem bytu č.9, byt standard v Příbrami VI, U dolu Anna čp. 26, cena 220,-
Kč/m2/měsíc, od 1.3.2024 na dobu určitou – 1 roku.
2)uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXXX XXXXXXXX (jako 1. náhradníkem po provedeném řízení)
na pronájem bytu č.9 byt standard v Příbrami VI, U dolu Anna čp. 26, cena 140,-Kč/ m2/měsíc, od
1.3.2024 na dobu určitou – 1 roku.
3)uzavřít NS, se zájemcem XXXXXXX XXXXXXXX (jako 2. náhradníkem po provedeném řízení) na
pronájem bytu č.9 byt standard v Příbrami VI, U dolu Anna čp. 26, cena 172,-Kč/m2/měsíc, od 1.3.2024
na dobu určitou – 1 roku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost ředitele SZM, ul. Legionářů 378, Příbram VII, příspěvková organizace,
Mgr. Jana Slaby o převod bytu č. 2 na adrese Legionářů čp. 378 v Příbrami
VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0168/2024 9
1) schvaluje
 1) vynětí volného bytu č. 2, ul. Legionářů čp. 378 v Příbram VII, byt standard, o velikosti 2+1 – započitatelná

plocha 80,66 m2, ze správy MěRK za současného převedení předmětné nemovité věci pod správu
Sportovního zařízení města Příbram, ul. Legionářů 378, Příbram VII, příspěvková organizace, IČO:
71217975, zast. ředitelem Mgr. Janem Slabou,

2) udělení souhlasu se změnou užívání volného bytu č. 2 v Příbrami VII, ul. Legionářů čp. 378, 2 + 1, byt
standard,  na nebytový prostor – ubytovací zařízení hotelového typu, a to po provedené rekonstrukci na
ubytovací zařízení, na náklady SZM Příbram, p.o. Cílem je navýšení ubytovací kapacity hotelu na Zimním
stadionu Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 7/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Informace o navýšení nájemného dle § 2250 odst. 2 v DPS v Příbrami
VIII/100-102

Usnesení číslo: R.usn.č.0169/2024 10
1) bere na vědomí
 navýšení nájemného v bytech zvláštního určení s nájemním vztahem na dobu určitou i neurčitou, vyjma

nebytových prostor sloužících k podnikání č. 701 v č.p. 101, č. 701 v č.p. 102, tj. nebytových prostor
pronajatých na základě nájemních smluv za účelem provozování  kadeřnických a lékařských služeb a
dále vyjma nebytových prostor č. 701, 704 v č.p. 100, č. 702,703,704 v č.p. 101 a č. 702,703 v čp. 102,
tj. nebytových prostor ve výpůjčce na základě smluv o výpůjčkách s Centrem sociálních a zdravotních
služeb, příspěvková organizace města Příbram, vše v budově DPS č.p. 100-102 v Příbrami VIII, ul.
Brodská, dle ustanovení § 2250 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a to o 3,5,% z účelně vynaložených nákladů ročně při akcích –„Výměna osobních výtahů,
lůžkových výtahů, změna na evakuační, včetně rozšíření o náhradní energetické zdroje“ realizovaných
postupně od r. 2017 do r. 2023 včetně. K navýšení dojde od 1.4.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozšíření prostorové kapacity městského úřadu

Usnesení číslo: R.usn.č.0170/2024 11
1) schvaluje
 pro rozšíření kapacit městského úřadu využití nebytových prostor v objektu č. p. 134, Příbram I, objekt

občanské vybavenosti, který je součástí pozemku p. č. 610/1, vše v k. ú. Příbram.
 
2) ukládá
 tajemnici úřadu zahájit předsmluvní vyjednávání s vlastníkem objektu specifikovaného v bodě 1 přijatého

usnesení, za účelem sjednání možnosti uzavření nájemního vztahu města k prostorám v předmětné
budově.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Pojištění odpovědnosti škol a školských zařízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0171/2024 12
1) schvaluje
 uzavření  smluv o pojištění odpovědnosti škol a školských zařízení se spoluúčastí 2.500,00 Kč za jednu

škodní událost s ročním pojistným ve celkové výši 795.431,00 pro všechny školy a školská zařízení se
společností Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956
na dobu určitou v trvání 1 roku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh programu 17. zasedání ZM dne 11.03.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0172/2024 13

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 8/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) souhlasí
 s návrhem programu 17. zasedání ZM dne 11.03.2024 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 19.02.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj – Národního
plánu obnovy, č. výzvy 31_24_119 Zrychlení a digitalizace stavebního řízení
na projekt „IT vybavení pro stavební úřady - Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0173/2024 14
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci Ministerstva pro místní rozvoj – Národního plánu obnovy, č. výzvy 31_24_119-

Zrychlení a digitalizace stavebního řízení na projekt „IT vybavení pro stavební úřad - Příbrami“ 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na ukončení projektu Příbram challenge 2020

Usnesení číslo: R.usn.č.0174/2024 15
1) schvaluje
 ukončení projektu Příbram challenge 2020.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na distribuci městského zpravodaje

Usnesení číslo: R.usn.č.0175/2024 16
1) schvaluje
 uzavření Smlouvy o dílo na distribuci městského zpravodaje s firmou Samab Press Group, a. s., se

sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno, IČO: 25524291, na dobu od 1. 11. 2023 do 30. 11. 2024, a to v
souladu s článkem 2 Směrnice č. 1/2021 - Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek města
Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0176/2024 17
1) schvaluje

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 9/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu
v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 07.02.2024, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 
2) schvaluje
 přehodnocení sociální naléhavosti žadatelky, uvedené v důvodové zprávě, o přidělení bytu v DPS na

základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 07.02.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0177/2024 18
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 50/907 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro paní XXXXXX XXXXXXXXX, trvale

bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č. 6/116 v DPS Příbrami VIII, Brodská 102 pro paní XXXXX XXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

3) přidělení bytu č. 27 v DPS Příbrami III, Průběžná 143 pro pana XXXXXX XXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

4) přidělení bytu č. 40/712 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro paní XXXX XXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

5) přidělení bytu č. 20 v DPS Příbrami I, Hradební 69 pro paní XXXXX XXXXXXXXXX, trvale bytem
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

6) přidělení bytu č. 10 v DPS Příbrami VI - Březové Hory, nádvoří Msgre. Korejse 155
pro pana IXXXXXXXXX XXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků
s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace 2024 - oblast zdravotnictví

Usnesení číslo: R.usn.č.0178/2024 19
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok 2024

– oblast zdravotnictví“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv
o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 10/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Programové dotace 2024 - oblast sociální

Usnesení číslo: R.usn.č.0179/2024 20
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci „Programu pro poskytování dotací pro rok

2024 – sociální oblast“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv
o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finačních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 11.03.2024.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Čistírna odpadních vod Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0180/2024 21
1) schvaluje
 rozdělení stavebních prací při rekonstrukci čistírny odpadních vod (ČOV) Příbram do jednotlivých etap a

vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele rekonstrukce ČOV jako celku s možností ukončení provádění
stavby po realizaci každé etapy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny na ČOV k
distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0181/2024 22
1) stahuje
 materiál z jednání RM. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nový plavecký bazén Příbram – Projektový management

Usnesení číslo: R.usn.č.0182/2024 23
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky na zajištění činností Projektového managementu v průběhu realizace projektových

a inženýrských prací na akci Nový plavecký bazén Příbram se společností PROVOD – inženýrská
společnost s.r.o., IČO: 25023829, se sídlem V Podhájí 226/28, 400 01 Ústí nad Labem, za nabídkovou
cenu 1 857 000,00 Kč bez DPH (2 246 970,00 Kč s DPH).

 
2) ukládá

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 11/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít smlouvu dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Postoupení smlouvy o dílo č. 781/OIRM/2023

Usnesení číslo: R.usn.č.0183/2024 24
1) schvaluje
 uzavřít  dohodu o postoupení smlouvy o dílo č. 781/OIRM/2023 se společnosti  studio-

relinkt, s.r.o., IČO 19701454 na realizaci a zpracování STRATEGIE OBNOVY A ROZVOJE
KRAJINNÝCH RELIKTŮ 

 
2) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ uzavřít dohodu o postoupení smlouvy č. 781/OIRM/2023 se

společností studio-relinkt, s.r.o.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na povolení výjimky ze stavební uzávěry pro stavbu „Skládka TKO
Bytíz – 3. etapa“ na pozemcích p. č. 59, p. č. 60/98, p. č. 60/1 vše v k. ú.
Bytíz, žadatel: SVZ Centrum, s.r.o., Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0184/2024 25
1) schvaluje
 v souladu s § 99 odst.1 a § 102 odst. 2 písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů a   podle § 99 odst.3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, výjimku ze zákazu stavební činnosti podle
územního opatření o stavební uzávěře – územního rozhodnutí č.j. SÚ/3918/2000/Ne ze dne 20.11.2000
pro pásma výchozů žil Bt 1, Bt 2 a štoly č. 1 a č. 70, vydaného stavebním úřadem Městského úřadu
Příbram a č.j. SÚ/1267/2002/Ne ze dne 2.5.2002 pro areál komínů KBt 2-102 a KBt 2 - 202, vydaného
stavebním úřadem Městského úřadu Příbram.

Výjimka z územního opatření o stavební uzávěře se povoluje společnosti SVZ Centrum, s.r.o., Aloise
Jiráska 264, 261 01 Příbram, zastoupené Mgr. Ondřejem Klečkou, za účelem projektové přípravy a
následné realizace stavby „Rozšíření skládky TKO Bytíz – 3. etapa“, na pozemcích p. č. 60/1, p. č.
60/98 a p. č. 59 vše v kat. území Bytíz.

 
2) ukládá
 Odboru investic a rozvoje města seznámit žadatele s výsledkem projednání v Radě města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 12/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Záměr VZ: Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy č.p. 121, nám. T.G.
Masaryka v Příbrami I.

Usnesení číslo: R.usn.č.0185/2024 26
1) schvaluje
 záměr realizace veřejné zakázky s názvem "Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy č.p. 121, nám.

T.G. Masaryka v Příbrami I.".
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízen realizovat.
 
3) schvaluje
 hodnotící komise k veřejné zakázce "Obnova střechy a půdních konstrukcí budovy č.p. 121, nám. T.G.

Masaryka v Příbrami I." ve složení:

Členové:
XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXX XXXXXXX

XXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX
Náhradníci:
XXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXX XXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele k VZ: Dodávka fakturačních vodoměrů

Usnesení číslo: R.usn.č.0186/2024 27
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka fakturačních vodoměrů“

tak, že vybírá nabídku účastníka 1.SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO 47549793.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky  "Dodávka fakturačních vodoměrů"  se společností 1.SčV,

a.s. se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO 47549793, za nabídkovou cenu 2 571 555,00 Kč bez
DPH, a to pokud budou splněny  podmínky uvedené v důvodové zprávě.

 
3) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky  související s rozhodnutím o výběru a přidělení veřejné zakázky dle 1. a 2.

bodu tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 13/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Záměr veřejné zakázky - "Modernizace VO ve městě Příbram - IV. etapa -
Nová Hospoda"

Usnesení číslo: R.usn.č.0187/2024 28
1) schvaluje
 záměr veřejné zakázky „Modernizace VO ve městě Příbram - IV. etapa - Nová Hospoda“.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 na veřejnou zakázku „Modernizace VO ve městě Příbram - IV. etapa - Nová Hospoda“ hodnotící komisi

ve složení:

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXX XXXXX XXXXXXXXX

Náhradníci:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Platový postup ředitelky Alternativní MŠ

Usnesení číslo: R.usn.č.0188/2024 29
1) bere na vědomí
 platový postup paní Aleny Kubátové, DiS., ředitelky Alternativní mateřské školy dle přílohy materiálu

starosty.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 14/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské
školy Klubíčko, Mateřské školy 28. října 55, Příbram VII, Mateřské školy,
Příbram III, Jungmannova 91, Mateřské školy, Příbram VIII, Školní 131 a
Mateřské školy pod Svatou Horou

Usnesení číslo: R.usn.č.0189/2024 30
1) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst.1 a ust.§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve
znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů/
ředitelek příspěvkových organizací zřizovaných městem Příbram

• Mateřská škola Klubíčko se sídlem Okružní 200, 261 01 Příbram VII, IČO 75033917
• Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII se sídlem 28. října 55, 261 01 Příbram VII, IČO

75033933
• Mateřská škola, Příbram III, Jungmannova 91 se sídlem Jungmannova 91, 261 01 Příbram III,

IČO 70887900
•  Mateřská škola, Příbram VIII, Školní 131 se sídlem Školní 131, 261 01 Příbram VIII, IČO

70887896
• Mateřská škola pod Svatou Horou se sídlem Nám. Dr. Josefa Theurera 262, 261 01 Příbram II,

IČO 75033968
 
2) schvaluje
 text vyhlášení konkursního řízení dle předloženého návrhu
 
3) odvolává
 v souladu s ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

• paní PaedDr.Vladimíru Slavíkovou, z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy
Klubíčko

• paní Jaroslavu Ševčíkovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy 28. října 55,
Příbram VII

• pana Jitku Černou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy, Příbram III,
Jungmannova 91

• paní Romanu Plecitou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy, Příbram VIII,
Školní 131

• paní Věru Pácovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Mateřské školy pod Svatou Horou

a to s účinností k 31.07.2024
 
4) pověřuje
 OŠKS realizací konkurzních řízení dle bodu I. a II. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005

Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech mateřských školách
zřizovaných městem Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 15/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní
školy pod Svatou Horou, Příbram, Základní školy - Březové Hory, Prokopská
337, Základní školy, Příbram VIII, Školní 75, Základní umělecké školy,
Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 a Školní jídelny, Příbram VIII, Školní 75

Usnesení číslo: R.usn.č.0190/2024 31
1) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst.1 a ust.§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucích pracovních místa ředitelů/ředitelek
příspěvkových organizací zřizovaných městem Příbram

• Základní škola pod Svatou Horou, Příbram, se sídlem Balbínova 328, 261 01 Příbram II, IČO
42730686

• Základní škola, Příbram Březové Hory, Prokopská 337, se sídlem Prokopská 337, 261 01
Příbram VI-Březové Hory, IČO 47067641

• Základní škola, Příbram VIII, Školní 75, se sídlem Školní 75, 261 01 Příbram III, IČO 42730422
• Základní umělecká škola, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155, se sídlem nám. T. G. Masaryka

155, 261 01 Příbram I, IČO 68997841
• Školní jídelna, Příbram VIII, Školní 75, se sídlem Školní 75, 261 01 Příbram VIII, IČO 47067837

 
2) schvaluje
 text vyhlášení konkursního řízení dle předloženého návrhu
 
3) odvolává
 v  souladu s ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů

• pana Mgr. Romana Behúna, z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy pod Svatou
Horou, Příbram

• pana Mgr. Josefa Strejce z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy, Příbram - Březové
Hory, Prokopská 337

• paní Ing. Kláru Karlíkovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy, Příbram VIII,
Školní 75

• paní Mgr. Petru Havlíkovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní umělecké školy,
Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155

• paní Annu Pechovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Školní jídelny, Příbram VIII, Školní
75

      a to s účinností k 31.07.2024
 
4) pověřuje
 OŠKS realizací konkurzních řízení dle bodu I. a II. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005

Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech základních školách,
základních uměleckých školách a školních jídelnách zřizovaných městem Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZUŠ AD - Žádost o schválení záměru výměny topných těles

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 16/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0191/2024 32
1) schvaluje
 žádost ředitele Základní umělecké školy Antonína Dvořáka Příbram Ing. Petra Kollerta, DiS. o

výměnu topných těles v budově ZUŠ Krátká 351. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Činnost sportovních organizací 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0192/2024 33
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Činnost sportovních

organizací 2024“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Kulturní aktivity 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0193/2024 34
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Kulturní aktivity 2024“

formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Reprezentant ČR 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0194/2024 35
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Reprezentant ČR 2024“

formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 17/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Památky místního významu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0195/2024 36
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Památky místního

významu 2024“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0196/2024 37
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Rozvoj a opravy

sportovišť 2024“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Zahraniční a meziobecní spolupráce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0197/2024 38
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Zahraniční a meziobecní

spolupráce 2024“ formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn. č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 18/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Programové dotace Sportovní akce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0198/2024 39
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Sportovní akce 2024“

formou účelové dotace dle upraveného návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za
splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020
schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Podpora vrcholového sportu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0199/2024 40
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Podpora vrcholového

sportu 2024“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Programové dotace Výchova a vzdělávání 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0200/2024 41
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Výchova a vzdělávání

2024“ formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č.
1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM a tímto dotačním programem.

 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – Služby facilitátora (odborného poradce) pro výběr
poskytovatele energetických služeb se zaručeným výsledkem metodou EPC

Usnesení číslo: R.usn.č.0201/2024 42

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 19/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) bere na vědomí
 Informaci o veřejné zakázce malého rozsahu „Služby facilitátora (odborného poradce) pro výběr

poskytovatele energetických služeb se zaručeným výsledkem metodou EPC“ (dále jen „veřejná
zakázka“), zadané ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění.

 
2) rozhodla
 O výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti C.E.I.S.

CZ, s.r.o., se sídlem Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, IČO 25843931 za nabídkovou cenu
790 000 bez DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 Závěry stále hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek.
 
4) schvaluje
 Uzavření smlouvy na zakázku Služby facilitátora (odborného poradce) pro výběr poskytovatele

energetických služeb se zaručeným výsledkem metodou EPC se společností C.E.I.S. CZ, s.r.o., se
sídlem Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, IČO 25843931, za nabídkovou cenu 790 000 bez
DPH, za celý předmět plnění veřejné zakázky, a to ve smyslu návrhu, smluvního vztahu v příloze č. 1
předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů s
novým burzovním dohodcem

Usnesení číslo: R.usn.č.0202/2024 43
1) schvaluje
 Uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi městem Příbram a

společností FIN-servis, a.s., se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01, IČO 26439573, a to
ve smyslu návrhu v příloze č. 1 předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 Ukončení smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky –

odběratel, se stávajícím dodavatelem POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., uzavřené dne
13.7.2017 ve znění dodatku ze dne 24.4.2019 (příloha č. 4 předloženého materiálu), a to výpovědí.
Výpovědní doba činí 1 měsíc s počátkem jejího běhu prvním dnem následujícího měsíce po doručení
písemné výpovědi.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prominutí částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 988/6
v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0203/2024 44
1) neschvaluje

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 20/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 prominutí úhrady částky ve výši 23.966 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 988/6 o výměře

cca 183 m2 z celkové výměry 300 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je
nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, společnosti Cik - invest
s.r.o., se sídlem Čs. armády 27, 261 01 Příbram IV, IČO 24740942.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem dvou částí pozemku p. č. 35 a části pozemku p. č. 988/5,
oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0204/2024 45
1) doporučuje ZM
 schválit revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 09.10.2023, č. 288/2023/ZM.
 
2) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou částí pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové

výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše v katastrálním
území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858-18/2023, který tvoří
nedílnou součást předkládaného materiálu), Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225
99 Praha 1, IČO: 47114983, a to od 19.09.2023, ve výši 480 Kč/m2/rok.

 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu dvou částí pozemku p. č. 35 o výměře 9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 a

části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše v katastrálním území Příbram
(části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu  č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu) mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Českou poštou, s. p. se
sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, na dobu neurčitou s šesti měsíční
výpovědní dobou, za nájemné ve výši 480 Kč/m2/rok s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně
upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti nájemce
zaplatit pronajímateli úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou
nájemného. Nájemce dále uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2.600,00
Kč.

 
4) neschvaluje
 žádost České pošty, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, o prominutí

úhrady částky ve výši 15.840,00 Kč za bezesmluvní užívání dvou částí pozemku p. č. 35 o celkové výměře
9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2,
vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858-18/2023,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), v období od 18.09.2021 do 18.09.2023.

 
 
5) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 11.03.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 21/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o souhlas s užíváním pozemků v k. ú. Březové Hory pro start, létání a
přistání dronu

Usnesení číslo: R.usn.č.0205/2024 46
1) schvaluje
 udělení souhlasu s užíváním pozemků p. č. 515/38, p. č. 515/31 a p. č. 515/52, vše v katastrálním

území Březové Hory, ve vlastnictví města Příbram, pro start, létání a přistání dronu pilotovaného XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX, za účelem sběru obrazových
snímků z důvodu oslavy 65. výročí Základní školy, Příbram VII, 28. října 1, IČO: 47074370, prováděného
v souladu s pravidly uváděnými v důvodové zprávě předloženého materiálu, a to v termínu 19.04.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o potvrzení zájmu města Příbram o nabytí vlastnického práva k
pozemku p. č. 3111/8 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0206/2024 47
1) nedoporučuje
 ZM trvat na převodu pozemku p. č. 3111/8 v katastrálním území Příbram, který je ve vlastnictví ČR,

příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad ve vlastnictví státu ve věcech majetkových, se sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 11.3.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemků v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0207/2024 48
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemků, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s

majetkem státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO
69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.
Jedná se o pozemky p. č. 2953, p. č. 2954/1, p. č. 3333/21, p. č. 3333/32, p. č. 3333/33 a p. č. 2762/45,
vše v katastrálním území Příbram.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 11.3.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 22/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca
9 m2 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0208/2024 49
1) neschvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3202 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 2228 m2 (část

pozemku je vyznačena v příloze předkládaného materiálu, jedná se o chodník) v katastrálním území
Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a Hai Pham Van, se sídlem Pražská 343, 261 01 Příbram
I, IČO 28009711, jako vypůjčitelem.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 4505/109 a části pozemku p. č. 4505/107, oba
v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0209/2024 50
1) neschvaluje
 záměr prodeje pozemku p. č. 4505/109 a části pozemku p. č. 4505/107 o výměře cca 1 m2 z celkové

výměry 389 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku), oba v katastrálním území
Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 4505/1 o výměře cca 43 m2 v
katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0210/2024 51
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 4505/1 o výměře cca 43 m2 z celkové výměry 766 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0211/2024 52
1) neschvaluje
 záměr prodat pozemek p. č. 3933/16 v katastrálním území Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 23/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu - stavební úpravy vjezdu
do objektu oblastní nemocnice - na pozemcích ve vlastnictví města Příbram
p. č. 750/3 a p. č. 763/6 a na částech pozemků p. č. 750/5, p. č. 3204/1 a p.
č. 3204/7, všechny v k. ú. Příbram a uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků

Usnesení číslo: R.usn.č.0212/2024 53
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu se smlouvou o výpůjčce v jednom listinném dokumentu, jehož

předmětem budou stavební úpravy vjezdu do objektu oblastní nemocnice - na pozemcích ve vlastnictví
města Příbram p. č. 750/3 o výměře 24 m2, p. č. 763/6  o výměře 31 m2 a na částech pozemků p.
č. 750/5 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 131 m2, p. č. 3204/1 o výměře cca 456 m2 z celkové
výměry 2910 m2 a p. č. 3204/7 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 37 m2, všechny v k. ú. Příbram
(pozemky jsou vyznačené v situačním snímku, který je nedílnou součástí předloženého materiálu), mezi
stavebníkem a investorem - společností Oblastní nemocnice Příbram, a.s., se sídlem Gen. R. Tesaříka 80,
261 01 Příbram I, IČO 27085031 a vlastníkem pozemků, s tím, že stavba bude realizována za podmínek
vyplývajících z platné právní úpravy a za podmínek stanovených dotčenými orgány. Stavebník musí
respektovat požadavky Odboru investic a rozvoje města a Odboru silničního hospodářství a dále musí
respektovat tu skutečnost, že Rada města dne 8. 1. 2024 svým usnesením č. 0025/2024 schválila zřízení
věcného břemene budoucího uložení telekomunikačního vedení přes pozemky p. č. 750/3, p. č. 750/5, p.
č. 3204/1 a p. č. 3204/7, všechny v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti Vodafone Czech Republic a.s.
A dále s tím, že město Příbram současně tímto smluvním dokumentem poskytne stavebníkovi bezplatně

k užívání pozemky p. č. 750/3 o výměře 24 m2, p. č. 763/6  o výměře 31 m2 a části pozemků p. č. 750/5

o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 131 m2, p. č. 3204/1 o výměře cca 456 m2 z celkové výměry 2910

m2 a p. č. 3204/7 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 37 m2, všechny v k. ú. Příbram, na dobu určitou
s účinností ode dne protokolárního předání pozemků vypůjčiteli do dne převzetí pozemků půjčitelem po
ukončení stavby, maximálně však uplynutím lhůty 3 roky ode dne protokolárního předání pozemků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky a
umístění vodovodní šachtice přes pozemek ve vlastnictví města p. č. 77 v k.
ú. Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0213/2024 54
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní a kanalizační přípojky a umístění vodovodní šachtice přes

pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 77 v k. ú. Lazec. Věcné břemeno bude zřízeno ve prospěch
pozemku  p. č. 101 v k. ú. Lazec, přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících
se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného
břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle „Zásad“, a to:
pozemek p. č. 77 – ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
- umístění šachtice nad 1 m2 za cenu 200 Kč/ks.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 
 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 24/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr úplatného převodu pozemku p. č. 744/2 v katastrálním území Lazec

Usnesení číslo: R.usn.č.0214/2024 55
1) doporučuje ZM
 schválit záměr úplatného převodu pozemku p. č. 744/2 v katastrálním území Lazec, který je ve vlastnictví

ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram, a to za
kupní cenu minimálně ve výši ceny v místě a čase ocenění obvyklé.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 11.3.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. A 737/OSM/2022

Usnesení číslo: R.usn.č.0215/2024 56
1) doporučuje ZM
 schválit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. A 737/OSM/2022 uzavřené dne 26.07.2022 mezi

pronajímatelem městem Příbram a nájemcem spolkem SK SPARTAK Příbram, IČO: 61904899, kdy
předmětem dodatku bude:

1. upuštění od účtování daně z přidané hodnoty u nájemného, a to od 25.05.2023.
2. změna specifikace předmětu nájmu, a to následovně:

• pozemek p. č. 1137 o výměře 137 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/
jiná plocha,

• pozemek p. č. 1138/1 o výměře 17.547 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/
sportoviště a rekreační plocha,

• pozemek p. č. 1138/8 o výměře 151 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha
a nádvoří (na pozemku stojí stavba s číslem popisným 694, víceúčelová stavba, ve vlastnictví spolku
SK SPARTAK Příbram),

• pozemek p. č. 1140/1 o výměře 13.755 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/
sportoviště a rekreační plocha,

• pozemek p. č. 1140/3 o výměře 324 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/
jiná plocha,

• pozemek p. č. 1138/10 o výměře 44 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha
a nádvoří (součástí pozemku je stavba bez čísla popisného/čísla evidenčního, stavba technického
vybavení, ve vlastnictví města Příbram),

• pozemek p. č. 1138/11 o výměře 15 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha
a nádvoří (součástí pozemku je stavba bez čísla popisného/čísla evidenčního, stavba technického
vybavení, ve vlastnictví města Příbram),

• pozemek p. č. 1138/14 o výměře 59 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná
plocha a nádvoří (součástí pozemku je stavba bez čísla popisného/čísla evidenčního, jiná stavba,
ve vlastnictví města Příbram),

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 25/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

• pozemek p. č. 1145/2 o výměře 140 m2, který je v katastru nemovitostí veden jako zastavěná plocha
a nádvoří (součástí pozemku je stavba bez čísla popisného/čísla evidenčního, stavba technického
vybavení, ve vlastnictví města Příbram).

 
2) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 11.03.2024.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Možnost ukončení nebo omezení dodávky elektrické energie do prostor v
Příbram VII, Legionářů č. p. 400, užívaných bez právního důvodu

Usnesení číslo: R.usn.č.0216/2024 57
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o propachtování/výpůjčku pozemku p. č. 318/2 v katastrálním území
Žežice

Usnesení číslo: R.usn.č.0217/2024 58
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o propachtování pozemku p. č. 318/2 v katastrálním území Žežice, mezi městem

Příbram jako propachtovatelem a XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXX X, XXX XX XXXXXXX
jako pachtýřem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem pastvy 30 letého koně
(na dožití), za pachtovné ve výši 13.840,00 Kč/rok, s tím, že  výše pachtovného bude jedenkrát
ročně upravována dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem, s ujednáním o povinnosti
pachtýře zaplatit propachtovateli úrok z prodlení ve výši podle platných právních předpisů za každý den
prodlení s platbou pachtovného.

 
2) schvaluje
 úhradu částky ve výši 13.840,00 Kč/rok za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 318/2 v katastrálním území

Žežice, paní XXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXX X, XXX XX XXXXXXX, a to zpětně od 3.10.2023
do doby uzavření smluvního vztahu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího vzdušného kabelového vedení
NN na pozemcích p. č. st. 1382 a p. č. st. 2277, oba v k. ú. Březové Hory, přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 620 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0218/2024 59

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 26/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 zřízení věcného břemene vzdušného kabelového vedení NN na pozemcích p. č. st. 1382 a p. č. st.

2277, oba v k. ú. Březové Hory, přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 620 v k. ú. Březové
Hory, ve prospěch pozemku p. č. st. 1382 v k. ú. Březové Hory, přičemž v době uzavírání příslušných
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech uveden
jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době vlastníkem pozemku, v jehož prospěch se
věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 620 - místní komunikace III. a IV. třídy
- vzdušné vedení (opěrné body mimo vozovku) za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3203/1 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0219/2024 60
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 3203/1 o výměře cca 8 m2 z celkové výměry 9.035

m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu), mezi městem Příbram jako půjčitelem a XXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX, jako vypůjčitelem, na dobu
neurčitou, za účelem umístění předsunutého prodeje zboží.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č.
959/1 v k. ú. Příbram, s rekonstrukcí kapličky

Usnesení číslo: R.usn.č.0220/2024 61
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 959/1 v katastrálním území Příbram, XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXX XX XXX XX XXXXX
XX s provedením rekonstrukce Kapličky sv. Antonína na Starém hřbitově Příbram. Stavební záměr bude
prováděn v souladu s předloženým restaurátorským záměrem ze dne 09.12.2023 zpracovaným XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX, dle podmínek stanovených platnou právní úpravou
a dotčenými orgány. S tím, že po ukončení realizace bude dotčený pozemek uveden do původního stavu
a veškeré práce budou prováděny v souladu s platným Řádem veřejného pohřebiště. Souhlas pozbývá
platnosti, jestliže rekonstrukce nebude dokončena do dvou let ode dne doručení souhlasu žadateli.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 27/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Návrh na uzavření smlouvy o nájmu prostor ve 2. pavilonu budovy č. p. 193,
ul. Žežická 193 Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0221/2024 62
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 1015/2023 ze dne 13.11.2023.
 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o nájmu prostor o celkové výměře 56,48 m² (1 místnost) v 1. nadzemním podlaží, v

budově bez č. p./č. e., stavbě občanského vybavení, která je součástí pozemku parc. č. st. 573/2, k.
ú. Březové Hory a nachází se ve 2. pavilonu v levé části areálu v Příbrami VII, Žežická ul. č. p. 193,
mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem, kterým je Magdaléna, o.p.s., se sídlem Včelník
1070, 252 10, Mníšek pod Brdy, IČO 25617401, za účelem využití prostor jako administrativní zázemí pro
projekt „Systémové zajištění péče pro vězněné uživatele drog a její následná kontinuita po propuštění“,
za nájemné ve výši 46.764,00 Kč/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

 
3) odůvodňuje
 své rozhodnutí o výši nájemného vysokou společenskou důležitostí vykonávané činnosti obecně

prospěšné společnosti Magdaléna, o.p.s., se sídlem Včelník 1070, 252 10, Mníšek pod Brdy, IČO
25617401, ve smyslu drogové prevence a potírání závadového chování obyvatelstva. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele k VZ: Kybernetická bezpečnost města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0222/2024 63
1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky s názvem „Kybernetická bezpečnost města

Příbram“ tak, že vybírá nabídku účastníka Aricoma Systems a.s. se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská
Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 za nabídkovou cenu 16 232 000Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ ve spolupráci s externím administrátorem učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení

veřjené zakázky a rozhodnutím dle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace

Usnesení číslo: R.usn.č.0223/2024 64
1) doporučuje ZM
 schválit vzory veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Příbram.
 
2) ukládá
 OVV zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.
 

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 28/29



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Smlouva o převodu majetku státu

Usnesení číslo: R.usn.č.0224/2024 65
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o převodu majetku státu, bezúplatně, s Centrem služeb pro silniční dopravu, nábřeží

Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, IČO: 70898219, na 2ks dětských kol Author Matrix 24 2018
12,5" zelené barvy č. 931248 a č. 931255 o celkové hodnotě 10.760,- Kč. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 5. jednání, dne 19.02.2024 Strana 29/29


